
 
  
TREŅĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁY SEJMIKU WOJEWÓDZTWA:  

143 – nr XLIX/1442/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego w 
sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/456/07 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 
dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwesty-
cyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2008 – 2013, zmienionej uchwałami 
Sejmiku Województwa Łódzkiego: Nr XIX/517/08 z dnia 5 lutego 2008 r., Nr 
XXVII/647/08 z dnia 17 czerwca 2008 r., Nr XXIX/742/08 z dnia 8 lipca 2008 r., 
Nr XXX/792/08 z dnia 26 sierpnia 2008 r., Nr XXXI/797/08 z dnia 16 września 
2008 r., Nr XXXII/889/08 z dnia 21 października 2008 r., Nr XXXIII/946/08 z dnia 
18 listopada 2008 r., Nr XXXV/983/08 i Nr XXXV/985/08 z dnia 23 grudnia 2008 r., 
Nr XXXVIII/1078/09 i Nr XXXVIII/1082/09 z dnia 31 marca 2009 r., Nr XL/1130/09 
z dnia 12 maja 2009 r., Nr XLII/1160/09 i Nr XLII/1161/09 z dnia 16 czerwca 
2009 r., Nr XLIII/1205/09 i Nr XLIII/1206/09 z dnia 30 czerwca 2009 r., Nr 
XLIV/1221/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r., Nr XLVI/1304/09 i Nr XLVI/1305/09 z 
dnia 29 września 2009 r., Nr XLVII/1332/09, Nr XLVII/1386/09 i Nr XLVII/1387/09 
z dnia 3 listopada 2009 r………………….................................................................. 728 

144 – nr XLIX/1443/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego w 
sprawie: ograniczenia populacji dzika (Sus scrofa)…………………………………. 730 

145 – nr XLIX/1444/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego w 
sprawie: podziału Województwa Łódzkiego na obwody łowieckie………………. 730 

146 – nr XLIX/1450/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego w 
sprawie: określenia programu ochrony powietrza dla strefy w wojewódz- 
twie łódzkim. Nazwa strefa: strefa piotrkowsko-radomszczańska Kod strefy: 
PL.10.05.z.06 Obszar objęty programem: powiat opoczyński - miasto Opocz-
no…………………………………………………………………………………………….. 808 

147 – nr XLIX/1451/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego w 
sprawie: przekształcenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Za-
kładu Opieki Zdrowotnej dla Dzieci ze Schorzeniami Dróg Oddechowych i 
Zespołami Nerwicowymi w Rafałówce……………………………………………… 813 

148 – nr XLIX/1453/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. Sejmiku Województwa Łódzkiego w 
sprawie zmiany uchwały Nr XVII/456/07 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 
dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwe- 
stycyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2008 – 2013, zmienionej uchwa-
łami Sejmiku Województwa Łódzkiego: Nr XIX/517/08 z dnia 5 lutego 2008 r., Nr 
XXVII/647/08 z dnia 17 czerwca 2008 r., Nr XXIX/742/08 z dnia 8 lipca 2008 r., 
Nr XXX/792/08 z dnia 26 sierpnia 2008 r., Nr XXXI/797/08 z dnia 16 września 
2008 r., Nr XXXII/889/08 z 21 października 2008 r., Nr XXXIII/946/08 z dnia 18 
listopada 2008 r., Nr XXXV/983/08 i Nr XXXV/985/08 z dnia 23 grudnia 2008 r., 
Nr XXXVIII/1078/09 i Nr XXXVIII/1082/09 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 
XL/1130/09 z dnia 12 maja 2009 r.; Nr XLII/1160/09 i Nr XLII/1161/09 z dnia 16 
czerwca 2009 r., Nr XLIII/1205/09 i Nr XLIII/1206/09 z dnia 30 czerwca 2009 r., 
Nr XLIV/1221/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r., Nr XLVI/1304/09 i XLVI/1305/09 z 
dnia 29 września2009 r. oraz Nr XLVII/1332/09, Nr XLVII/1386/09 i Nr 
XLVII/1387/09 z dnia 3 listopada 2009 r………………….......................................... 813 

OGŁOSZENIE STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO:  

149 – z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budyn-
ków…………………………………………………………………………………………... 819 

 

 

Nr 22 Łódź, dnia 25 stycznia 2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 728 – Poz. 143 
 

143 
143  

 
UCHWAŁA NR XLIX/1442/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

  
 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/456/07 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2008 – 2013, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa 
Łódzkiego: Nr XIX/517/08 z dnia 5 lutego 2008 r., Nr XXVII/647/08 z dnia 17 czerwca 2008 r., 

Nr XXIX/742/08 z dnia 8 lipca 2008 r., Nr XXX/792/08 z dnia 26 sierpnia 2008 r., 
Nr XXXI/797/08 z dnia 16 wrzeņnia 2008 r., Nr XXXII/889/08 z dnia 21 paňdziernika 2008 r., 

Nr XXXIII/946/08 z dnia 18 listopada 2008 r., Nr XXXV/983/08 i Nr XXXV/985/08 z dnia 23 grudnia 2008 r., 
Nr XXXVIII/1078/09 i Nr XXXVIII/1082/09 z dnia 31 marca 2009 r., Nr XL/1130/09 z dnia 12 maja 2009 r., 

Nr XLII/1160/09 i Nr XLII/1161/09 z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr XLIII/1205/09 i Nr XLIII/1206/09 
z dnia 30 czerwca 2009 r., Nr XLIV/1221/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r., Nr XLVI/1304/09 

i Nr XLVI/1305/09 z dnia 29 wrzeņnia 2009 r., Nr XLVII/1332/09, Nr XLVII/1386/09 
i Nr XLVII/1387/09 z dnia 3 listopada 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z 

art. 64 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, 
Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 
1458) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia załącznik Nr 5 pn.: Lista pro-
gramów inwestycyjnych z grupy inwestycyjnej 
„Wrota Regionu Łódzkiego” uchwały Nr 
XVII/456/07 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 
dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Wielo-
letniego Programu Inwestycyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2008 – 2013, zmienionej uchwa-
łami Sejmiku Województwa Łódzkiego: Nr 
XIX/517/08 z dnia 5 lutego 2008 r., Nr XXVII/647/08 
z dnia 17 czerwca 2008 r., Nr XXIX/742/08 z dnia 8 
lipca 2008 r., Nr XXX/792/08 z dnia 26 sierpnia 

2008 r., Nr XXXI/797/08 z dnia 16 września 2008 r., 
Nr XXXII/889/08 z dnia 21 października 2008 r., Nr 
XXXIII/946/08 z dnia 18 listopada 2008 r., Nr 
XXXV/983/08 i Nr XXXV/985/08 z dnia 23 grudnia 
2008 r., Nr XXXVIII/1078/09 i Nr XXXVIII/1082/09 z 
dnia 31 marca 2009 r., Nr XL/1130/09 z dnia 12 maja 
2009 r., Nr XLII/1160/09 i Nr XLII/1161/09 z dnia 16 
czerwca 2009 r., Nr XLIII/1205/09 i Nr XLIII/1206/09 z 
dnia 30 czerwca 2009 r., Nr XLIV/1221/09 z dnia 25 
sierpnia 2009 r., Nr XLVI/1304/09 i Nr XLVI/1305/09 z 
dnia 29 września 2009 r., Nr XLVII/1332/09, Nr 
XLVII/1386/09 i Nr XLVII/1387/09 z dnia 3 listopada 
2009 r., który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powie-
rza się Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.  

 
Przewodniczący Sejmiku: 

Marek Mazur 
 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 729 – Poz. 143 
 
143  

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 730 – Poz. 144,145 
 

144 
144  

 
UCHWAŁA NR XLIX/1443/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

  
 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie: ograniczenia populacji dzika (Sus scrofa) 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 223, poz. 1458 oraz art. 33a ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j.: Dz. 
U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 
625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, 
poz. 289, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 249, poz. 
1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753) Sejmik 
Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza na terenie jednostki woj-
skowej w Nowym Glinniku, gm. Lubochnia, woj. 
łódzkie, będącej w zarządzie Rejonowego Zarządu 
Infrastruktury w Bydgoszczy, ograniczenie popula-
cji dzika Sus scrofa.  

§ 2. Ograniczenie populacji dzika, o którym 
mowa w § 1, dotyczy odstrzału 50 osobników dzi-
ka w terminie 2 lat od wydania uchwały.  

§ 3. Odstrzału należy dokonać zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 
września 2009 r. zmieniającego rozporządzenie w 
sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta 

łowne (Dz. U. z 2009 r. Nr 163, poz. 1303) oraz zgod-
nie z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Środowi-
ska w sprawie szczegółowych warunków wyko-
nywania polowania i znakowania tusz (Dz.U. z 
2005 r. Nr 61, poz. 548).  

§ 4. Odstrzału dzików dokonają myśliwi wy-
typowani przez Koło Łowieckie Dubelt w Toma-
szowie Mazowieckim.  

§ 5. Odstrzelone dziki zostaną zagospoda-
rowane przez Koło Łowieckie Dubelt w Tomaszowie 
Mazowieckim. Środki finansowe z pozyskanych 
dzików zostaną przekazane do Skarbu Państwa, 
zgodnie z ceną obowiązującą w punkcie skupu 
zwierzyny łownej w tym rejonie.  

§ 6. Zobowiązuje Koło Łowieckie Dubelt w 
Tomaszowie Mazowieckim do złożenia Zarządowi 
Województwa Łódzkiego informacji dotyczącej ter-
minu oraz ilości odstrzelonych dzików w terminie 
do 15 kwietnia.  

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-
wierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 
14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
 

Przewodniczący Sejmiku: 
Marek Mazur 

144  

 
145 

145  

 
UCHWAŁA NR XLIX/1444/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

  
 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie: podziału Województwa Łódzkiego na obwody łowieckie 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 
1370, Nr 223, poz. 1458 oraz art. 7 i 27 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo ło-
wieckie (t.j.: Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066, z 
2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, poz. 
1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, 

poz. 1237, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) Sejmik Woje-
wództwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje podziału Województwa Łódz-
kiego na obwody łowieckie.  

§ 2. Wykaz obwodów łowieckich z wyszcze-
gólnieniem nowej numeracji oraz opisem granic, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przebieg granic obwodów łowieckich 
przedstawia mapa topograficzna w skali 1:200000 
z naniesionymi na nią granicami, stanowiąca za-
łącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Mapy obwodów łowieckich w woje-
wództwie łódzkim w skali 1:50000 znajdują się w 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 731 – Poz. 145 
 
siedzibie Departamentu Rolnictwa i Ochrony Śro-
dowiska Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi.  

§ 5. Rejestr powierzchniowy obwodów ło-
wieckich, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwa-
ły.  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-
wierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 kwietnia 2010 roku.  

 
 

Przewodniczący Sejmiku: 
Marek Mazur 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 732 – Poz. 145 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLIX/1444/09 
Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 733 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 734 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 735 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 736 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 737 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 738 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 739 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 740 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 741 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 742 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 743 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 744 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 745 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 746 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 747 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 748 – Poz. 145 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 749 – Poz. 145 
 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XLIX/1444/09 
Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 750 – Poz. 145 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 751 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 752 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 753 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 754 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 755 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 756 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 757 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 758 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 759 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 760 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 761 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 762 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 763 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 764 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 765 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 766 – Poz. 145 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 767 – Poz. 145 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XLIX/1444/09 
Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 768 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 769 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 770 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 771 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 772 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 773 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 774 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 775 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 776 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 777 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 778 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 779 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 780 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 781 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 782 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 783 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 784 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 785 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 786 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 787 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 788 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 789 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 790 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 791 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 792 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 793 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 794 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 795 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 796 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 797 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 798 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 799 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 800 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 801 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 802 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 803 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 804 – Poz. 145 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 805 – Poz. 145 
 
 
145  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 806 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 807 – Poz. 145 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 808 – Poz. 146 
 

146 
146  

 
UCHWAŁA NR XLIX/1450/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

  
 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie: okreņlenia programu ochrony powietrza dla strefy w województwie łódzkim. 

Nazwa strefa: strefa piotrkowsko-radomszczańska Kod strefy: PL.10.05.z.06 
Obszar objęty programem: powiat opoczyński - miasto Opoczno 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz 
84 ust. 1, art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 
138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, 
Nr 199, poz. 1227, Nr 223,poz. 1464, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 
79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070) Sejmik Wojewódz-
twa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa program ochrony powietrza, 
zwany dalej „Programem” dla strefy w wojewódz-
twie łódzkim nazwanej strefą piotrkowsko-radom- 
szczańską o kodzie PL.10.05.z.06 obejmujący ob-
szar miasta Opoczno o powierzchni 24,74 km2 i 
liczbie ludności 23.162.  

§ 2. Program określany jest ze względu na 
stwierdzone przekroczenia poziomów dopuszczal-
nych pyłu zawieszonego PM10.  

§ 3. W strefie objętej Programem naruszo-
ne zostały następujące standardy jakości powie-
trza dla pyłu zawieszonego PM10 w jednym punk-
cie pomiarowym w powiecie opoczyńskim, w 
Opocznie przy Placu Kościuszki 9: 
 1. dopuszczalny poziom pyłu zawieszone-
go PM10 o okresie uśredniania wyników pomia-
rów 24 godziny wynoszący 50 μg/m3, gdzie mak-
symalny percentyl S90.4 z rocznej serii pomiaro-
wej wyniósł 192 μg/m3 i przekroczył poziom do-
puszczalny o 142 μg/m3,  
 2. dopuszczalny poziom pyłu zawieszone-
go PM10 o okresie uśredniania wyników pomia-
rów rok kalendarzowy wynoszący 40 μg/m3, gdzie 
wartość średnia roczna wyniosła 80,6 μg/m3 i zo-
stała przekroczona o 40,6 μg/m3.  

§ 4. Przekroczenia poziomu dopuszczalne-
go pyłu zawieszonego PM10 spowodowane są 
głównie emisją ze źródeł powierzchniowych (ko-
munalnych) pochodzącą z procesu spalania węgla 
na cele grzewcze i bytowe.  

§ 5. Podstawowe kierunki działań zmierza-
jących do osiągnięcia standardów jakości powie-
trza w zakresie pyłu zawieszonego PM10 oraz za-

kres działań naprawczych wraz z harmonogramem 
rzeczowo-finansowym planowanych działań na-
prawczych określa zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Ustala Burmistrza Miasta Opoczno, 
Starostę Opoczyńskiego i Wojewódzkiego Inspek-
tora Ochrony Środowiska w Łodzi jako organ wła-
ściwy w sprawie monitorowania programu i prze-
kazywania Marszałkowi Województwa Łódzkiego 
informacji o wydanych w okresie sprawozdaw-
czym:  
1) decyzjach; 
2) aktach prawa miejscowego; 
3) innych dokumentach, których ustalenia zmie-

rzają do osiągnięcia celów Programu.  
2. Informacje, o których mowa w ust. 1 win-

ny być składane z zakresu zadań własnych i zadań 
jednostek nadzorowanych oraz zawierać następu-
jące dane:  
1) kierunek działań zmierzających do przywróce-

nia poziomów dopuszczalnych pyłu zawieszo-
nego PM10 według załącznika Nr 1 do rozpo-
rządzenia; 

2) nazwa, rodzaj i sygnatura aktów prawa miej-
scowego, rodzaj decyzji lub innego dokumentu, 
których ustalenia zmierzają do osiągnięcia ce-
lów Programu; 

3) nazwa jednostki odpowiedzialnej za nadzór i 
realizację zadania; 

4) lokalizacja lub obszar zadania; 
5) stopień realizacji zadania według wskaźników 

realizacji programu określonych zał. Nr 2 do 
uchwały, suma środków finansowych zaanga-
żowanych w realizację zadania, wielkość osią-
gniętego efektu ekologicznego; 

6) bariery w realizacji programu; 
7) propozycje działań korygujących.  

3. Informacje, o których mowa w ust. 2 win-
ny być przekazywane w formie pisemnej i na in-
formatycznych nośnikach danych w terminie 30 
dni po zakończeniu każdego roku kalendarzowego, 
począwszy od dnia wejścia w życie uchwały Sej-
miku Województwa Łódzkiego w sprawie Progra-
mu, natomiast informacja dot. wielkości osiągnię-
tego efektu ekologicznego, o którym mowa w 
punkcie 20 zał. Nr 2 winna być przekazywana z 
częstotliwością co 3 lata, począwszy od dnia wej-
ścia w życie uchwały Sejmiku Województwa Łódz-
kiego w sprawie Programu.  

§ 7. Ustala, że do kontroli i dokumentacji 
realizacji Programu wykorzystywane będą: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 809 – Poz. 146 
 

1. Informacje, o których mowa w § 6.1.  
2. Dokumenty z monitorowania realizacji 

Programu.  
§ 8. Wyniki ocen i analiz służących ustale-

niu treści programu ujęte są w uzasadnieniu do 
programu podlegającym udostępnieniu na zasa-
dach ustalonych w ustawie z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na śro-

dowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późniejszymi 
zmianami).  

§ 9. Termin realizacji Programu ustala się 
na dzień 31 grudnia 2011 roku.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Sejmiku: 

Marek Mazur 
 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLIX/1450/09 
Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PODSTAWOWE KIERUNKI DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO OSIĄGNIĘCIA STANDARDÓW 

JAKOŅCI POWIETRZA W ZAKRESIE PYŁU ZAWIESZONEGO PM10  
 

1. W zakresie ograniczania emisji komu-
nalno-bytowej: 
1) rozbudowa centralnych systemów zaopatrywa-

nia w energię cieplną wraz z modernizacją 
obecnych; 

2) rozbudowa sieci gazowej; 
3) włączenie systemów grzewczych budynków do 

scentralizowanych systemów ciepłowniczych 
lub gazowych, lokalnych kotłowni wyposażo-
nych w niskoemisyjne źródła ciepła posiadają-
ce certyfikaty bezpieczeństwa ekologicznego 
lub wykorzystujących bezemisyjne technologie 
grzewcze; 

4) wycofywanie z użytkowania kotłów i pieców 
węglowych o złym stanie technicznym i niskiej 
sprawności cieplnej; 

5) zmniejszenie zapotrzebowania na energię ciepl-
ną poprzez ograniczanie strat ciepła, w tym 
termomodernizację budynków; 

6) uwzględnianie w studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego 
ustaleń zagospodarowania terenu umożliwiają-
cego ograniczenie emisji pyłu PM10 i poprawę 
przewietrzania miasta poprzez działania polega-
jące na:  

 a) zwiększeniu udziału terenów biologicznie ak-
tywnych,  

 b) rozplanowaniu zabudowy poprawiającej prze- 
wietrzanie miasta,  

 c) tworzeniu preferencyjnych warunków do re- 
alizacji inwestycji związanych z uciepłow-
nieniem miasta ze źródeł centralnych.  

2. W zakresie ograniczania emisji ze źródeł 
technologicznych: 
1) uwzględnianie w studium uwarunkowań i kie-

runków zagospodarowania przestrzennego oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego 
zmian w dotychczasowym zagospodarowaniu 
polegających na eliminacji terenów przemy-

słowych z obszarów narażonych na ponadnor-
matywne stężenia pyłu; 

2) wyznaczanie nowych stref przemysłowych na 
obrzeżach miast z uwzględnieniem czynników 
środowiskowych, w szczególności kierunków 
napływu mas powietrza; 

3) stosowanie technik i technologii zapobiegają-
cych emisji pyłu; 

4) stosowanie technik i technologii ograniczają-
cych emisję pyłu; 

5) likwidacja istniejących źródeł emisji pyłu, w 
tym źródeł emisji niezorganizowanej; 

6) stosowanie w istniejących lokalnych kotłow-
niach i paleniskach domowych opalanych wę-
glem, wyłącznie paliw o niskiej zawartości po-
piołu; 

7) stosowanie technologii i technik o wysokiej 
skuteczności odpylania; 

8) stosowanie technologii i technik uwzględniają-
cych efektywne wykorzystanie energii i paliw; 

9) stosowanie technologii i technik zapewniających 
racjonalne zużycie surowców i materiałów.  

3. W zakresie ograniczenia emisji komuni-
kacyjnej: 
1) budowa obwodnic drogowych, kierowanie ru-

chu tranzytowego poza obszary zurbanizowane 
o najwyższym stężeniu pyłu PM10; 

2) budowa systemów kierowania ruchem drogo-
wym ukierunkowanych na udrożnienie ruchu 
oraz zwiększenie jego płynności; 

3) tworzenie stref z zakazem ruchu określonych 
typów pojazdów, w szczególności pojazdów 
ciężkich; 

4) tworzenie w centrum miasta stref ruchu ogra-
niczonego; 

5) tworzenie pasów zieleni izolacyjnej, w szcze-
gólności w sąsiedztwie głównych szlaków ko-
munikacyjnych; 

6) utrzymanie nawierzchni dróg utwardzonych w 
sposób umożliwiający ograniczenie emisji wtór-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 810 – Poz. 146 
 

nej pyłu; 
7) wymiana nieutwardzonych nawierzchni na na- 

wierzchnie utwardzone; 
8) modernizacja nawierzchni dróg; 
9) rozwój systemu transportu publicznego; 
10) polityka cenowa opłat za przejazdy zachęcająca 

do korzystania z systemu transportu publicz-
nego; 

11) tworzenie systemu ścieżek rowerowych; 
12) tworzenie systemu płatnego parkowania poza 

strefami z zakazami ruchu samochodów.  
4. W zakresie ograniczania emisji ze źródeł 

punktowych - energetyczne spalanie paliw: 
1) optymalizacja sterowania procesem spalania i 

podnoszenie sprawności produkcji energii; 
2) zmiana paliw węglowych na inne o mniejszej 

zawartości popiołu; 
3) stosowanie technik bezemisyjnych lub o niskiej 

emisyjności procesów spalania; 
4) stosowanie efektywnych technik odpylania spa-

lin; 
5) zwiększenie udziału odnawialnych źródeł ener-

gii; 
6) zmniejszenie strat przesyłu energii; 
7) likwidacja źródeł emisji pyłu, w tym źródeł emi-

sji niezorganizowanej.  
5. W zakresie identyfikacji źródeł emisji py-

łu zawieszonego PM10, obszarów narażonych na 

ponadnormatywne oddziaływanie oraz rozwoju 
narzędzi do zintegrowanego zarządzania jakością 
powietrza: 
1) kontynuacja inwentaryzacji źródeł emisji, szcze-

gólnie źródeł niskiej emisji oraz emisji komuni-
kacyjnej; 

2) wdrożenie systemu monitorowania natężenia i 
struktury ruchu pojazdów na drogach; 

3) kontynuacja rozbudowy systemu monitoringu 
jakości powietrza.  

6. W zakresie edukacji ekologicznej, badań 
z zakresu ochrony powietrza oraz działań promo-
cyjnych: 
1) kształtowanie właściwych zachowań społecz-

nych poprzez propagowanie wiedzy na temat 
sposobów oszczędzania energii cieplnej i elek-
trycznej oraz skutków środowiskowych spala-
nia paliw niskiej jakości; 

2) informowanie ludności o korzyściach płynących 
z użytkowania scentralizowanej sieci cieplnej, 
termomodernizacji i innych działań związanych 
z ograniczeniem emisji niskiej; 

3) promocja niskoemisyjnych paliw oraz bezemi-
syjnych i niskoemisyjnych źródeł energii ciepl-
nej; 

4) wspieranie prac naukowo-badawczych w za-
kresie ograniczania emisji pyłu do powietrza 
oraz zarządzania jakością powietrza.  

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 811 – Poz. 146 
 

Załącznik nr 1a 
do Uchwały nr XLIX/1450/09 
Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 812 – Poz. 146 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XLIX/1450/09 
Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
WSKAŇNIKI REALIZACJI PROGRAMU:  

 
1) długość wybudowanych lub zmodernizowa-

nych ciepłociągów, węzłów cieplnych oraz 
liczba budynków podłączonych do miejskiej 
sieci ciepłowniczej; 

2) długość gazociągów, stacji redukcyjnych, przy-
łączy gazowych wybudowanych w celach 
grzewczych i bytowych oraz liczba budynków 
zaopatrywanych ze źródeł ciepła opalanych pa-
liwem gazowym; 

3) liczba i rodzaj wybudowanych źródeł emisji 
technologicznej opalanych gazem; 

4) liczba zlikwidowanych kotłowni, palenisk do-
mowych i źródeł emisji technologicznej opala-
nych paliwem węglowym; 

5) liczba oddanych do użytkowania niskoemisyj-
nych źródeł ciepła z określeniem rodzaju spa-
lanego paliwa; 

6) liczba i rodzaj wybudowanych w celu redukcji 
emisji powierzchniowej źródeł energii odna-
wialnej, w tym zastępujących źródła energetyki 
konwencjonalnej; 

7) liczba i rodzaj obiektów zmodernizowanych w 
celu poprawy sprawności cieplnej źródeł; 

8) liczba i rodzaj urządzeń redukujących wielkość 
emisji pyłu; 

9) liczba obiektów poddanych termomoderniza-
cji; 

10) liczba i rodzaj instalacji, z których wielkość emi-
sji pyłu została zredukowana wskutek zastoso-
wania najlepszych dostępnych technik (BAT); 

11) liczba podmiotów gospodarczych, dla których 
wydano pozwolenia na emisję pyłu i które 
wdrożyły w okresie sprawozdawczym system 
zarządzania środowiskowego, w tym system 
zapewniający podniesienie efektywności ener-
getycznej instalacji i efektywnej gospodarki 
materiałowo-surowcowej; 

12) powierzchnia terenów niezabudowanych (pla-
ców, terenów zielonych i pasów zieleni izola-
cyjnej) utworzonych w wyniku rozbiórki obiek-
tów budowlanych na obszarach przekroczeń 
stężeń dopuszczalnych pyłu PM 10; 

13) liczba parkingów, w tym miejsc parkingowych 
zlikwidowanych lub przeniesionych poza ob-
szary przekroczeń stężeń dopuszczalnych pyłu 
PM10; 

14) długość dróg wybudowanych celem przenie-
sienia ruchu komunikacyjnego poza obszary 
przekroczeń; 

15) długość dróg i ulic oraz powierzchnia parkin-
gów i placów zlokalizowanych w granicach ob-
szarów przekroczeń i na terenach sąsiadują-
cych, które zmodernizowano lub utwardzono z 
zastosowaniem materiałów i technologii ogra-
niczających pylenie; 

16) liczba i rodzaj zmian w organizacji ruchu ko-
munikacyjnego zwiększających bezpieczeń-
stwu i płynność ruchu; 

17) powierzchnia w m2 oczyszczanych nawierzchni 
drogowych; 

18) powierzchnia w m2 dróg zraszanych w okresie 
letnim; 

19) liczba zrealizowanych zadań mających na celu 
podniesienie świadomości ekologicznej w za-
kresie zachowań i postaw służących ochronie 
powietrza; 

20) wielkość osiągniętego efektu ekologicznego 
wyrażonego jako ilość pyłu PM10 zredukowa-
nego wskutek realizacji działań polegających w 
szczególności na:  

 a)  likwidacji źródeł emisji pyłu opalanych wę-
glem: energetycznych, technologicznych,  

 b)  poprawie sprawności cieplnej źródeł,  
 c)  instalacji lub modernizacji urządzeń odpyla-

jących,  
 d)  modernizacji lub likwidacji źródeł emisji pyłu 

dokonanej z uwagi na niedotrzymywanie 
standardów emisyjnych lub dopuszczalnych 
stężeń zanieczyszczeń w powietrzu,  

 e)  zastosowaniu najlepszych dostępnych tech-
nik (BAT),  

 f)  realizacji przedsięwzięć termomoderniza-
cyjnych,  

 g)  redukcji emisji pyłu uzyskanego w wyniku 
postępowania kompensacyjnego, o którym 
mowa w art. 227-229 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środo-
wiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150 z późniejszymi zmianami), 

21) wielkość osiągniętego efektu ekologicznego 
wyrażonego jako redukcja poziomu stężeń py-
łu PM10.  

146  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 813 – Poz. 147,148 
 

147 
147  

 
UCHWAŁA NR XLIX/1451/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

  
 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie: przekształcenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

dla Dzieci ze Schorzeniami Dróg Oddechowych i Zespołami Nerwicowymi w Rafałówce 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie woje-
wództwa (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 
167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 36 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 
opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 
89, z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, z 
2007 r. Nr 123, poz. 489, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 
poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 
1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 
76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241) 
Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co na-

stępuje:  
§ 1. Przekształca Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej dla 
Dzieci ze Schorzeniami Dróg Oddechowych i Ze-
społami Nerwicowymi w Rafałówce poprzez utwo-
rzenie w jego strukturze następujących komórek 
organizacyjnych:  
 - Poradnia rehabilitacyjna, 
 - Ośrodek rehabilitacji dziennej dla dzieci.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarzą-
dowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Łódzkiego.  

 
 

Przewodniczący Sejmiku: 
Marek Mazur 

147  

 
148 

148  

 
UCHWAŁA NR XLIX/1453/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

  
 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/456/07 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2008 – 2013, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Łódzkiego: 

Nr XIX/517/08 z dnia 5 lutego 2008 r., Nr XXVII/647/08 z dnia 17 czerwca 2008 r., Nr XXIX/742/08 
z dnia 8 lipca 2008 r., Nr XXX/792/08 z dnia 26 sierpnia 2008 r., Nr XXXI/797/08 z dnia 16 wrzeņnia 2008 r., 

Nr XXXII/889/08 z 21 paňdziernika 2008 r., Nr XXXIII/946/08 z dnia 18 listopada 2008 r., 
Nr XXXV/983/08 i Nr XXXV/985/08 z dnia 23 grudnia 2008 r., Nr XXXVIII/1078/09 i Nr XXXVIII/1082/09 

z dnia 31 marca 2009 r., Nr XL/1130/09 z dnia 12 maja 2009 r.; Nr XLII/1160/09 i Nr XLII/1161/09 
z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr XLIII/1205/09 i Nr XLIII/1206/09 z dnia 30 czerwca 2009 r., 

Nr XLIV/1221/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r., Nr XLVI/1304/09 i XLVI/1305/09 z dnia 29 wrzeņnia2009 r. 
oraz Nr XLVII/1332/09, Nr XLVII/1386/09 i Nr XLVII/1387/09 z dnia 3 listopada 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z 

art. 64 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, 
Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 
1458) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/456/07 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu In-
westycyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2008 – 2013, zmienionej uchwałami Sejmiku Woje-
wództwa Łódzkiego: Nr XIX/517/08 z dnia 5 lutego 
2008 r., Nr XXVII/647/08 z dnia 17 czerwca 2008 r., 
Nr XXIX/742/08 z dnia 8 lipca 2008 r., Nr XXX/792/08 
z dnia 26 sierpnia 2008 r., Nr XXXI/797/08 z dnia 16 
września 2008 r., Nr XXXII/889/08 z 21 października 
2008 r., Nr XXXIII/946/08 z dnia 18 listopada 2008 r., 
Nr XXXV/983/08 i Nr XXXV/985/08 z dnia 23 grudnia 
2008 r., Nr XXXVIII/1078/09 i Nr XXXVIII/1082/09 z 
dnia 31 marca 2009 r., XL/1130/09 z dnia 12 maja 
2009 r., Nr XLII/1160/09 i Nr XLII/1161/09 z dnia 16 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 814 – Poz. 148 
 
czerwca 2009 r., Nr XLIII/1205/09 i Nr XLIII/1206/09 
z dnia 30 czerwca 2009 r., Nr XLIV/1221/09 z dnia 
25 sierpnia 2009 r., Nr XLVI/1304/09 i XLVI/1305/09 
z dnia 29 września 2009 r. oraz Nr XLVII/1332/09, 
Nr XLVII/1386/09 i Nr XLVII/1387/09 z dnia 3 listo-
pada 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:  
1) załącznik Nr 1 pn.: „Lista programów inwesty-

cyjnych z grupy inwestycyjnej „Oświata” otrzy-
muje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 pn.: „Lista programów inwesty-
cyjnych z grupy inwestycyjnej „Kultura” otrzy-

muje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powie-
rza się Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.  

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku: 
Marek Mazur 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 815 – Poz. 148 
 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 816 – Poz. 148 
 
 
148  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 817 – Poz. 148 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 818 – Poz. 148 
 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 22 – 819 – Poz. 149 
 

149 
149  

 
OGŁOSZENIE STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO 

  
 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

 
Zgodnie z art. 24a ust. 8 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, 
poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 201, 
poz. 1237, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 31, poz. 
206, Nr 42, poz. 334, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 
1241) Starosta Wieruszowski informuje, że projek-
ty operatu opisowo-kartograficznego, opracowane 
w ramach modernizacji ewidencji gruntów i bu-
dynków, przeprowadzonej w jednostce ewiden-
cyjnej Bolesławiec w obrębie ewidencyjnym Żdża-
ry i Mieleszyn wyłożone do wglądu zainteresowa-
nych osób fizycznych, osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych w siedzibie Starostwa Powiato-

wego w Wieruszowie w okresie od 9.11.2009 r. do 
30.11.2009 r., stały się z dniem 17 grudnia 2009 r.- 
obręb Żdżary i 22 grudnia 2009 r. operatami ewi-
dencji gruntów i budynków. Zgodnie z art. 24a ust. 9 
ustawy, o której mowa każdy, czyjego interesu 
prawnego dotyczą dane zawarte w wyżej wymie-
nionym operacie ewidencji gruntów i budynków, 
może w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
niniejszej informacji, zgłaszać zarzuty do tych da-
nych. 

 
Starosta: 

Andrzej Szymanek 

  



 – 820 –  
 
149  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prenumeratę zamawiać należy w Zakładzie Obsługi Administracji przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

Cena prenumeraty rocznej ze skorowidzem wynosi zł 1.870,00 (w tym 7% VAT), półrocznej ze skorowidzem zł 935,00 (w tym 7% VAT). 
Konto: Zakład Obsługi Administracji przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, Bank BGŻ S.A. O/Łódź 44203000451110000001306000. 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Administracji niezwłocznie po otrzy-
maniu następnego numeru. 
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pok. 001a, tel. 6641-696. 
 Zbiory Dziennika Urzędowego Województwa Łódzkiego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Wydziale Prawnym, 
Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, w pok. 155, we wtorki w godz. 1500 - 1700 oraz w piątki w godz. 900 - 
1100.  

Wydawca: Wojewoda Łódzki. 
Redakcja i skład komputerowy tekstu: Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 

tel. 6641-201, 321, 185, 065, e-mail: dziennik@lodz.uw.gov.pl  
Druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Administracji przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 

tel. 6641-696, e-mail: zoa@lodz.uw.gov.pl 
Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Dziale Administracji i Obsługi Technicznej Zakładu Obsługi Administracji 

przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, ul. Piotrkowska 104. 

 ISSN 0867-2881 Cena zł 6,28 (w tym 7% VAT) 

mailto:dziennik@lodz.uw.gov.pl
mailto:zoa@lodz.uw.gov.pl

